Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-69141-11-17-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “ Punime të Sinjalistikës Rrugore”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sinjalistikë rrugore  34992200- 

6. Fondi limit:3.287.236 ( tre milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e 

gjashtë) lek pa Tvsh,  vënë në dispozicion nga buxheti  i Agjencisë së shërbimeve Publike. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 ( tre) 

javë nga data e fillimit të punimeve. 

mailto:rolandded1@gmail.com
http://www.bashkiaberat.gov.al/